PRODUKTARKUSZ DANYCH

PL WS 120 Trio

Numer katalogowy

Dane Techniczne

Materiat obudowy

Kolor

Ciezar

Ciezar z opakowaniem
Szeroko$¢

wysokos¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysoko$¢ z opakowaniem
Gtebokos$¢ z opakowaniem
Jednostka opakowaniowa
Asortyment

GTIN (EAN)

Stan: 2024-08-14 - MAICO VENTILATOREN, www.pl.maico-fans.com - Nie ponosimy odpowiedzialno$ci za btedy drukarskie, pomytki i

zmiany techniczne

E093.1681.0000

MAICO

|__VENTILATOREN
Kroétki opis

Plytka sterownicza z mocowaniem blaszanym do urzadzen
wentylacyjnych WS 120 Trio

Metal
srebrny
0,7 kg

1 kg
221 mm
83 mm
169 mm
280 mm
155 mm
280 mm
1 sztuka
K
4012799101895
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